



OBJEDNÁVKA č. 342/2023/OM-OB

Datum vystavení: 23.02.2023

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Dodavatel:

Dubau Stavební s.r.o.
Svatopluka Čecha č. p. 881/32, Nové Město, 73506 Karviná 6

IČO: 02850214
DIČ: CZ02850214
Číslo účtu: 3516834309/0800

Vyřizuje: [redacted]
Telefon: +420 596 [redacted]
E-mail: [redacted]@karvina.cz

Předmět objednávky

Oprava volného bytu č. 144, ul. Borovského 814, Karviná-Ráj.
Dle zpracované cenové nabídky.

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	Oprava volného bytu č. 144, Borovského 814	kmpl	1,00	229 663,89	229 663,89
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 229 663,89 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelům užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatel, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Místo dodání: Borovského 814, Karviná-Ráj

Předpokládaná cena s DPH: 229 663,89 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru

Digitálně podepsal Ing. Helena
Bogoczová
Datum: 02.03.2023 11:19:12 +01:00

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje.

Datum a podpis:

Ing.
Martin
Pasz
Digitálně
podepsal Ing.
Martin Pasz
Datum:
2023.03.03
10:50:19 +01'00'

VC 7/155 CENÍK 21.M - ELEKTROMONTÁŽE

Popis položky	Cena / jedn.	Jedn.	Množství	Celkem (Kč)
kráb. odbočná s víčkem (1901, KO 68) kráb. bez nap.	75,00 Kč	ks	10	750,00 Kč
kráb. odbočná s víčkem (1903, KR 68) kráb. včetně :	180,00 Kč	ks	7	1 260,00 Kč
ukončení vod. v rzev. vt. nap. a konc. do 2,5 mm ²	26,00 Kč	ks	24	624,00 Kč
ukončení vod. v rzev. vt. nap. a konc. do 6 mm ²	26,10 Kč	ks	3	78,30 Kč
spínač nást. prostř. obyč. 1-polový - uzavírací 1	75,00 Kč	ks	4	300,00 Kč
záp. polozap./zapalovací 10/16A, 250V2P+Z, průř. m	120,00 Kč	ks	8	960,00 Kč
jistice bez krytu (UV-UM-PC)	95,00 Kč	ks	8	760,00 Kč
prepojovací 3-fázová sběrná za 1 kus jističe	95,00 Kč	ks	12	1 140,00 Kč
průduškový chránič dvoupólový	180,00 Kč	ks	1	180,00 Kč
mont. platových rozvodnic do 10 kg	260,00 Kč	ks	1	260,00 Kč
CYKY 3C x1,5 mm ² 750V (PU)	58,00 Kč	m	40	2 320,00 Kč
CYKY 3C x2,5 mm ² 750V (PU)	58,00 Kč	m	61	3 538,00 Kč
osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	30,00 Kč	ks	14	420,00 Kč
montáž interiérového svítidla	180,00 Kč	ks	4	720,00 Kč
nápojení zásuvky STA	115,00 Kč	ks	1	115,00 Kč
koncál (PU)	63,00 Kč	m	15	945,00 Kč
trubka ohebná do 20 mm	40,00 Kč	m	15	600,00 Kč

14 970,30 Kč**UŽIVATELSKÝ CENÍK**

Popis položky	Cena / jedn.	Jedn.	Množství	Celkem (Kč)
démontáž rozvodnice včetně zapojení a odkáování	200,00 Kč	Nh	2	400,00 Kč
elektro revize	550,00 Kč	Nh	1	550,00 Kč

950,00 Kč**MATERIÁL**

Popis materiálu	Cena / jedn.	Jedn.	Množství	Celkem (Kč)
CYKY 3C x 1,5 mm ²	15,00 Kč	m	40	600,00 Kč
CYKY 3C x 2,5 mm ²	25,00 Kč	m	61	1 525,00 Kč
rozvodnice BR 18M	500,00 Kč	ks	1	500,00 Kč
jistice 10A/1/230V/B	880,00 Kč	ks	2	1 760,00 Kč
jistice 16A/230V/B	110,00 Kč	ks	6	660,00 Kč
krabice KOL 68/2 skřínková	40,00 Kč	ks	7	280,00 Kč
krabice KO 68/2 1901	12,00 Kč	ks	10	120,00 Kč
průduškový chránič dvoupólový 25A/30mA/230V	900,00 Kč	ks	2	1 800,00 Kč
žárovka 60W/230V E 27	50,00 Kč	ks	2	100,00 Kč
vypínač 6.1	150,00 Kč	ks	2	300,00 Kč
vypínač 6.5	150,00 Kč	m	2	300,00 Kč
LED svítidlo 14W/230V IP 44	1 000,00 Kč	ks	2	2 000,00 Kč
nástěnné svítidlo s vypínačem 18W/230V	800,00 Kč	ks	1	800,00 Kč
záručka 16A/230V bílá	130,00 Kč	ks	3	390,00 Kč
dvouzárka 16A/230V	140,00 Kč	ks	10	1 400,00 Kč
nástěnné svítidlo s vypínačem a záručkou 60W/230V	1 205,00 Kč	ks	1	1 205,00 Kč
CY 6 zř	50,00 Kč	m	18	900,00 Kč
svorka WAGO 3x2,5 mm ²	25,00 Kč	ks	25	625,00 Kč
záručka STA	130,00 Kč	ks	1	130,00 Kč
koncálový kabel 75 ohmů	25,00 Kč	m	15	375,00 Kč
Trubka ohebná	25,00 Kč	m	15	375,00 Kč

16 145,00 Kč**STAVEBNÍ PRÁCE**

Popis položky	Cena / jedn.	Jedn.	Množství	Celkem (Kč)
vysoké dřevky 30/30 mm	100,00 Kč	m	45	4 500,00 Kč
nika 70x70x70 mm	106,00 Kč	ks	6	636,00 Kč
permocent práce	280,00 Kč	Nh	3	840,00 Kč

5 976,00 Kč**CELKEM 38 041,30 Kč**

1

Ing.
Martin
Pasz

Digitálně
podepsal Ing.
Martin Pasz
Datum:
2023.03.03
10:51:07 +01'00'